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Neste spillekveld:  

22.oktober kl.18.00 på Nesodden VGS. 

 

 Frist for stoff til Bulletinen  

Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandag kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 

 Ny spalte! Ukens utvalgte spill; fra forrige tirsdag. 
Hans Thomas Holmøy, en av klubbens mest erfarne spillere, 

knytter hver uke fremover en liten kommentar til ett av 

spillene fra forrige klubbkveld. Det kan være små og store 

poenger rundt meldinger, spilleføringer og motspill som det 

er verdt å merke seg. Denne uken ser vi på spill nr 10 fra 

forrige tirsdag. 

 
Godt motspill! 
Et vanlig meldingsforløp kan være 1 kløver i øst, dobler i syd, 1 
ruter i vest, 1 spar i nord. 
Så 1 NT i øst, 2 spar i syd og pass rundt. 
Øst spiller ut ruter konge og ny ruter til esset og en tredje runde 
ruter fra vest. Her det viktig at man spiller sin minste ruter, for å 
indikere at man ønsker kløver tilbake. 
Hvis Nord nå prøver å stjele med spar 10, så stjeler øst over 
med damen. Spiller så en liten kløver til vest sitt ess og ny ruter 
derfra. 
Da vokser spar niern til øst til et stikk og sammen med hjerter 
ess gir dette en bet i 2 spar. 
Hvis nord på den tredje ruterrunden kaster en hjerter, så må øst 
være våken og ta for hjerter ess før han spiller liten kløver til 
makkers ess og den fjerde ruter runden. 
Hvis ikke kan nord kaste sin siste hjerter på den fjerde ruter 
runden og prøve å kryss stjele resten av stikkene. 

Øst kan forhindre dette ved å spille sin siste spar når han er inne på spar 9. Men om nord hadde hatt 5 
spar, så måtte øst tatt for hjerter ess før han får sin siste stjeling. 
Ikke så lett å finne dette motspillet, men Rolf og Simen klarte som de eneste å ta en bet i 2 spar – så de 
klarte antagelig dette.  
 

Meget bra! 

http://www.nesoddenbk.com/


 God oppslutning om Klubbmesterskapet 2024 

I A- puljen ble det 9 ½ bord og i B-puljen 7 ½ bord på første kveld av 

Klubbmesterskapet 2024. En hyggelig økning fra 2023 da tallene 

var 8 og 6 ½ bord.  

 

 Resultater A-puljen 15.10.2024  

Roar og Finn stjal showet denne første kvelden! Nesten 67% scoret 

de innledningsvis i mesterskapet. Det er mye! Så hvis de følger opp 

på samme måte, skal det bli vanskelig å vippe dem av pinnen. Men 

det skal enda spilles 88 spill, så mye kan endre seg. 

 

Sofie og Elisabeth gjorde det også svært bra. 60%+ er mer enn 

godkjent, men når vi andre møtes i morgen kveld har de startet 

spillingen på den andre siden av kloden, og er ferdigspilt i 

klubbmesterskapet.  

 

Det er ikke Atle og Yngvar. 58% er en god start som denne gang 

holdt til 3.plass. Men også flere par kan si seg fornøyd med 

spillingen denne kvelden, og vil nok vite og holde på spenningen i 

mesterskapet. 

 

Resultat fra A-puljen 1.kveld av Klubbmesterskapet 2024 15.10.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Finn Leiang - Roar Larsen 72,00 66,67 

2 Sofie og Elisabeth Græsholt Sjødal 44,00 60,19 

3 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen 34,90 58,07 

4 Rolf Sjødal - Simen N. Thormodsen 22,50 55,21 

5 Arild Olsson - Per Willy Watz 21,40 54,95 

6 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy 20,00 54,63 

7 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik 13,00 53,01 

8 Morten Brataas - Einar Visnes 11,00 52,55 

9 Arild Grøstad - Arne Grøstad 10,00 52,31 

10 Hans Wilhelm Mørch - Jan-Ove Stenehjem 8,00 51,85 



11 Morten Hauland - Knut Vidar Johansen 7,00 51,62 

12 Ane Haaland - Unn Elisabeth Lynum -1,10 49,74 

13 Ove Tautra - Paul Næverlid -12,40 47,14 

14 Ragnhild Evju Olsson - Karin Oppegård -15,80 46,35 

15 Anne Falkenberg - Kristoffer Hellum -17,00 46,06 

16 Tormod Reppe - Marianne Fosaas -38,30 41,15 

17 Per Valla - Trygve Sætereng -51,80 38,02 

18 Hanne Gilbo - Marcia Titley -55,00 37,27 

19 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -86,60 29,95 

 

 

 Resultater B-puljen 15.10.2024  

Dag og Børre har ikke akkurat dominert resultatlistene i B-puljen 

denne høsten, men nå som det teller litt ekstra slo de til. Med 63% 

score tok de en klar ledelse i B-puljen. 

 

Også her var det flere par som leverte bra resultater.  

Roar og Erik var knepent, knepent foran Will og André. Og også 

Hanne og Merete scoret 55%.  

 

Bak disse 4 parene var det flere par som også kan si seg fornøyd 

med innsatsen første kvelden av klubbmesterskapet. 

 

Resultat fra B-puljen 1.kveld av Klubbmesterskapet 2024 15.10.2024 

1 Dag Krange - Børre Jacobsen 49,70 63,16 

2 Roar Granby - Erik Carlson 20,50 55,41 

3 André Janke - Will Guldbrandsen 20,00 55,30 

4 Hanne Johnson - Merete Lyngstad 18,40 54,87 

5 Stein Schrøder - Terje Nordskaug 14,00 53,70 

6 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg 10,90 52,89 

7 Hilma Arctander - Arne Maus 9,90 52,62 



8 Jon Grydeland - Øyvind Braathen 6,00 51,58 

9 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo -4,20 48,88 

10 Hilde Marie Krange - Sølvi Holmgren -8,70 47,69 

11 Kirsten Solberg - Åste Eggen -18,40 45,12 

12 Vivi Bratli - Ida Stubdal -22,80 43,96 

13 Trond Vikan - Arvid Næss -26,00 43,13 

14 Siv Fjeld - Jørn Skipperud -36,10 40,45 

15 Bjarne Krange - Ole Pedersen -42,20 38,83 

 

 

 Bridgeglede og konsentrasjon i B-pulja, 15. oktober 

Bildene under er snapshots fra spillekvelden forrige uke, fra første 

kveld i klubbmesterskapet – i B-pulja. Jeg blir alltid slått av gleden 

og entusiasmen og konsentrasjonen fra spillerne, og den innbitte 

kampen om poeng, og om Ære og Vinnerlodd! Og ikke minst – om å 

mestre dette vanskelige og fascinerende spillet som får oss til å 

trosse høstmørke (og sommersol) og hva det enn måtte være… for 

rett og slett å være sammen rundt det grønne bord, og glede oss 

over tilhørigheten med makker, og til klubben. Og så de gode 

kakene, da! 

 

Erik Carlson har kanskje fått gode 
kort…. Og lurer på om makker Roar 
Granby kan matche, slik at de kan 
komme i utgang, eller kanskje 
slem? 
 
Motspillere Ida Subdal og Vivi Bratli 
følger nøye med.. 

 



«Nå, fru Siv, hva blir meldingen 
videre?» tenker kanskje Ole 
Pedersen, der han konsentrert 
vurderer Siv Fjelds neste trekk.  
Makker Bjarne Krange og Sivs 
makker Jørn Skipperud venter… 

 
 

 

 

Stein Schrøder 
med makker Terje 
Nordskaug gjør 
sitt beste for å lure 
en av klubbens 
Grand Old Ladies, 
Hilma Arctander 
og makker Arne 
Maus. Det er ikke 
ofte noen av 
spillerne lykkes 
med akkurat det!  

 

«Der fant du det perfekte 
motspillet, makker!» 
Sier kanskje Øyvind Braathen til 
Jon Grydeland, som gikk på kurs i 
vår og er helt ny i klubben – og 
trives som plommen i egget. 
Blindemann, vår eminente 
fotograf Anne E S Enger, som sist 
tirsdag bakte den beste eplekaka 
jeg har smakt… deler spøken og 
gleden mens makker Beate 
Fjellberg strever med å finne den 
beste spilleføringen… 
Klubbmesterskapet er så vidt 
begynt!  

 

Ane Haaland 

 

 

 

 

 

 



 4 runde i KM-lag spilles denne onsdagen 

Vanskelige kamper for våre lag i D-puljen også i 4.runde, men vi vil 

ikke bli overrasket om et av lagene vil kunne få sin første seier. 

Heller ikke vil vi bli skuffet – så stå på! 

 

Laget i A-puljen skal ut mot fjorårets vinnere av KM-lag. Torsnes Bk 

har imidlertid ikke levert på topp de første rundene, så dette ser ut 

til å være en åpen kamp. 

 

I B-puljen møter de denne runden Rakkestad Bk1. De har ikke 

imponert så langt i årets KM-lag, så mulighetene for en seier for 

våre burde være tilstede. 

 

Lykke til alle lagene! 

 
 

 De 3 første kampene i NM-lag er trukket. 

Nesodden Bk stiller med 2 lag i NM-lag 24/25. Og det er nok ingen 

jubel over trekningen i noen av lagene.  

 

Nesodden BK 1 - R Sjødal skal møte:  

 BK Norrøna 2   

 BK Missklikk 1 

 Departementenes BK 2   

Og skal få nok å gjøre med å slå seg videre til 2.runde. 

 

Det samme gjelder Nesodden BK 2 - Olsson som skal ut mot

 Haga og Aurskog BK 2 

 TopBridge BC 5  

 Sarpsborg BK  

Med denne trekningen er de i hvert fall ikke favoritter 

Men kampene skal nå spilles først.      

 

 

 To cellekurs og Videregående kurs i gang 

Klubben vår har ikke satset på aktiv rekruttering til nybegynnerkurs 

i høst, da vi i Rekrutteringsutvalget (RU) og kursansvarlig har 

bestemt oss for å fokusere på å bringe de ferske spillerne som har 



gått på kurs de siste 2-3 årene, et steg videre oppover på 

"kunnskapsstigen": Vi har rett og slett startet et Videregående 

kurs, med første kurskveld 16. oktober. 

 

Likevel har vi også satt i gang to "cellekurs", dvs små kurs med ett 

bord og en bridgelærer, som stort sett foregår hjemme hos 

bridgelærer og/eller deltakerne på kurs. Vi bruker kursboka vår, og 

er derfor fleksible med undervisningen (dvs en annen bridgelærer 

kan steppe inn om den ansvarlige lærer er bortreist på en 

kursdag).  

Deltakerne på cellekursene er rekruttert utelukkende gjennom 

andre medlemmer i klubben, som har snakket med venner og 

familie og venner av venner og familie - og fått dem interessert i å 

lære dette fascinerende spillet vårt. Vi er mange nok i klubben nå 

som kan ta slike utfordringer, og starter derfor opp med to små 

grupper: Stein Schrøder har ansvaret for en ivrig gruppe på 5 

deltakere, og Roar Granby og Ane Haaland har en gruppe med to 

vennepar. Cellekursene startet for alvor 14. oktober, og fortsetter 

21. oktober.  Disse små gruppene blir enige seg imellom om hva 

som er beste dag, tid og sted for kurskveldene/møtene. 

 

Det videregående kurset startet 16. oktober, med 15 deltakere fra 

både A-pulja og B-pulja, og med Atle Hjort Larsen som bridgelærer. 

Tema for første kurskveld var negative doblinger, som er en melding 

som kan avgis etter at makker har åpnet og motstanderne har 

meldt inn. Atle introduserte tema, og tok deltakerne med på logiske 

tankerekker om hva en negativ dobling er, når den kan og bør 

brukes, og fordeler og ulemper med slike meldinger. Atle brukte 

oppgaver og eksempler for å få deltakerne til å tenke og vurdere 

selv, og gikk så gjennom oppgavene i plenum. Flere spill ble så 

spilt, og meldinger ble diskutert. Her var det mye god læring på 

tvers av spillenivåer. 

 

Mot slutten av kvelden introduserte Atle kort XY Nt, hva denne 

konvensjonen er og hvordan den brukes.  

 

Tema for neste kurskveld vil introduseres i neste ukes bulletin.  

 



 

 
Atle Hjort Larsen hadde full oppmerksomhet om kveldens tema: Negative doblinger  

 

OBS: Planer om repetisjonskurs! 

RU har planer om å legge til rette for repetisjon av deler av 

grunnkursboka, for de som har behov for det. Vi kommer tilbake 

med planer neste uke. Spill gjerne inn forslag og behov til Daniel, 

Morten og Ane 

 

 

 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 



 

 



 

 Terminliste for høsten 2024 
Uke 
nr. 

Dato Turnering  Kommentar 

34 20. august 1-kvelds  
35 27. august 1-kvelds  
36 03. 

september 
Fadderturnering  

37 10. 
september 

1-kvelds  

37 11. 
september 

KM lag  

38 17. 
september 

1-kvelds Simultan 

39 24. 
september 

Mix par  

39 25. 
september 

KM-lag  

40 01. oktober Singelturnering Høstferie 
41 08. oktober 1-kvelds  
41 09. oktober KM Lag  
42 15. oktober Klubbmesterskap  
43 22. oktober Klubbmesterskap  
43 23. oktober KM Lag  
44 29. oktober Klubbmesterskap Simultan 
45 05. november  Klubbmesterskap  
45 06. november KM Lag  
46 12. november Monrad Felles gruppe mellom A og 

B28 
47 19. november 1-kvelds Simultan 
47 20. november KM Lag  
48 26. november Lagturnering  
49 03. desember 2-kvelds  
49 04. desember KM Lag  
50 10. desember 2-kvelds  
51 17. desember Juleavslutning  

 

 

 

 



 Ryddeliste for høsten 2024 

 

Spille-

kveld Ryddeansvarlige  høsten 2024 

3.9 Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Trygve Sætereng, Per Valla 

10.9 Yngvar Lepperød, Atle Hjort Larsen, Hanne Gilbo, Marcia Titley 

17.9 Svein Kaarød, Dag Valla, Erik Carlsson, Roar Granby 

24.9 
Øystein Deschington, Paul Næverlid, Karin Margrethe Oppegaard, Marianne 

Grydeland 

1.10 Simon Bjørnstad, Anne Gullie Falkenberg, Kai Hegglund, Nils Eeik Lie 

8.10 Jan Ove Stenehjem. Hans Wilhelm Høyer Mørch,  Siv Fjeld, Jørn Skipperud 

15.10 Arne Grøstad, Arild Grøstad, Mai Liss Fremstad, Aage Johan Ørstad 

22.10 Atle Jacobsen, Hans Thomas Holmøy, Daniel Olsson, Tor Erik Hoel Granum 

29.10 Morten Hauland, Knut Vidar Johansen, Anne E. S. Enger, Beate Fjellberg 

5.11 Maeianne Fosaas, Arvid Næss, Trond Vikan, Odd Arild Formo 

12.11 Arne Maus, Astrid Haukland Andresen, Knut Andresen, Kristoffer Hellum 

19.11 Even Hjertvik, Joakim Hjertvik, Marit Laren Frydenborg, Hanne Sigurdson 

26.11 Vidar Thormodsen, Simen Thormodsen, Sølvi Holmgren, Hilde Krange 

3.12 Hanne Espolin Johnsen, Merete Lingstad, Øyvind Braathen, Einar Schwenke 

10.12 Vivi Bratli, Ida Stubdal, Dag Krange, Børre Jacobsen 

 


